
Bezirk Unterfranken Pokal 2016/17

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der
Damen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rothe, Steffen

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2017 13:30 1 DJK Niedersteinbach RV Viktoria Wombach III 0:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2017 13:30 1 TSV Großheubach VfL Niederwerrn 5:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.03.2017
05.03.2017

11:45
11:45

1
2

DJK Niedersteinbach
RV Viktoria Wombach III

VfL Niederwerrn
TSV Großheubach

5:0
5:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.03.2017 10:00 1 TSV Großheubach TSV Goßmannsdorf 5:1
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

VfL Niederwerrn
DJK Niedersteinbach
RV Viktoria Wombach III
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